様式第１９号（第３５条、第５１条関係）

計画内容周知状況届出書

年   月   日
豊田市長  様

届出者  住  所
氏  名
（名称及び代表者の氏名）
電話番号

□  小規模産業廃棄物焼却施設等  の設置に係る計画内容を周知したので、豊田市産業  □  小規模処理施設

廃棄物の適正な処理の促進等に関する条例  □  第２８条第６項  の  □  第４２条で準用する第２８条第６項
規定により、次のとおり届け出ます。

設 置 又 は 構 造 等 変 更
届 出 書 提 出 年 月 日 年    月    日

施 設 の 種 類

施 設 の 設 置 場 所

影 響 地 域 の 範 囲

周

知

に

関

す

る

事

項

開 始 年 月 日 年    月    日

終 了 年 月 日 年    月    日

終 了 の 確 認 方 法

影響地域の住民の
意見及び当該意見
に 対 す る 見 解 等

※ 処  理  欄

備考  １  □のところは、該当するものにレ印を付けてください。
２  ※印の欄には、記入しないでください。
３  この届出書は、２部（副本は写しで結構です。）提出してください。
４  周知の際に使用した書類、図面等を添付してください。（計画内容周知届出
書に添付した書類、図面等と同じ場合は、省略できます。）